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考试科目名称：理论俄语    考试科目代码：
一、考试要求
考察考生的俄语语言学基本理论知识以及运用俄语语言学基本理论分析语言现象的基本能力。
二、考试内容
主要考察词汇、构词、词法和句法等内容。
三、试卷结构
1．考试时间：180分钟
2．试卷分值：150分
3．题型结构： 
	序号
	具体题型
	题量
	分值
	总分

	1
	填空
	20
	1
	20

	2
	分析构词方法
	10
	1
	10

	3
	翻译术语
	10
	1
	10

	4
	选择填空
	10
	2
	20

	5
	判断谓语类型
	10
	1
	10

	6
	名词解释
	5
	3
	15

	7
	判断句子类型
	10
	1
	10

	8
	俄译汉
	1（段）
	20
	20

	9
	简答题
	2
	5
	10

	10
	论述题
	2
	10+15
	25



四、参考书目
    张家骅主编，《新时代俄语通论》（上、下册），商务印书馆，2006年。



